FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Vom 10.08. bis zum 13.08.2020
kommt es auf der Strecke Dresden Hbf — Chemnitz Hbf — Zwickau Hbf — Hof RB 30
aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG
bei ausgewahlten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

Alle Zlge, die nicht in diesem Baufahrplan aufgefihrt sind, fahren nach Regelfahrplan!

RE3 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Hof Hbf
RB 30 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer
Montag, 10.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 11.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 12.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 13.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Ersatzzugnummer
Dresden Hbf 8:09 8:52 9:09 9:52 10:09 10:52 11:09 11:52 12:09 12:52 13:09 13:52 14:09 14:52 15:09 15:52 18:09 18:52 19:09 19:52 20:09 20:52 21:09 22:09
Dresden Plauen 813 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 1313 | 14:13 | 15:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 22:13
Freital Potschappel 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 1317 | 14:17 | 15:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 22:17
Freital Deuben 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 22:19
Freital Hainsberg 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 22:21
Freital Hainsberg West 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 22:23
Tharandt an 8:25 9:03 9:25 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 14:03 14:25 15:03 15:25 16:03 18:25 19:03 19:25 20:03 20:25 21:03 21:25 22:25
Tharandt ab 8:26 9:04 9:26 10:04 10:26 11:04 11:26 12:04 12:26 13:04 13:26 14:04 14:26 15:04 15:26 16:04 18:26 19:04 19:26 20:04 20:26 21:04 21:26 22:26
Edle Krone 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 22:31
Klingenberg-Colmnitz 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 22:38
Niederbobritzsch 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 22:42
Muldenhttten 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 22:46
Freiberg (Sachs) an 8:50 9:24 9:50 10:24 10:50 11:24 11:50 12:24 12:50 13:24 13:50 14:24 14:50 15:24 15:50 16:24 18:50 19:24 19:50 20:24 20:50 21:24 21:50 22:50
Freiberg (Sachs) ab 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 18:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25 21:51 22:51
Kleinschirma 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 22:56
Frankenstein (Sachs) 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 22:59
Oederan 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 23:05
Falkenau (Sachs) Siid 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 1311 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 23:11
Flsha an 9:13 9:42 10:13 10:42 11:13 11:42 12:13 12:42 13:13 13:42 14:13 14:42 15113 15:42 16:13 16:42 19:13 19:42 20:13 20:42 21:13 21:42 22:13 23:13
Floha ab 9:14 9:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 19:14 19:42 20:14 20:42 21:14 21:42 22:14 23:14
Niederwiesa 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 1518 | 16:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 23:18
Chemnitz-Hilbersdorf 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 23:22
Chemnitz Hbf an 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 1551 16:25 16:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25 21:51 22:25 23:25
Umstieg in Bus 42050 42010 42052 42012 42054 42014 42056 42016 42058 42018 41088 42060 42020 41090 42062 43022 41092 42064 43024 41070 42030 41072 42032 41074 42034 41076 41078
Chemnitz Hbf ab |EV-Hst. Bahnhofstr., St. 107 9:30 9:58 10:30 10:58 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:04 14:30 14:58 15:04 15:30 15:58 16:04 16:30 16:58 19:30 19:58 20:30 20:58 21:30 21:58 22:30 23:30
Chemnitz Siid Zentralhaltestelle, Bstg. 2 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:07 14:33 | 15:07 15:33 | 16:07 16:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 23:33
Chemnitz Mitte NV-Hst. Reichsstrae 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:12 14:38 | 15:12 15:38 | 16:12 16:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 23:38
Chemnitz-Schonau NV-Hst. Wendeanlage Schénau 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:19 14:45 | 15:19 15:45 | 16:19 16:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 23:45
Chemnitz-Siegmar an |NV-Hst. Bahnhof Siegmar 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:24 14:50 | 15:24 15:50 | 16:24 16:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 23:50
Umstieg in Zug 32850 32852 32854 32856 32858 74088 32860 74090 32862 74092 32864 32870 32872 32874 32876 32878
Chemnitz-Siegmar ab|NV-Hst. Bahnhof Siegmar 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:30 14:57 | 15:30 15:57 | 16:30 16:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 23:55
Griina (Sachs) NV-Hst. Poststralte 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:33 15:00 | 15:33 16:00 | 16:33 17:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 23:58
W iistenbrand RV-Hst. Bahnhofsvorplatz 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 14:03 14:25 14:36 15:03 15:25 15:36 16:03 16:25 16:36 17:03 17:25 20:03 20:25 21:03 21:25 22:03 22:25 23:03 0:01
Umstieg in Zug 32810 32812 32814 32816 32818 32820 32822 32824 32830 32832 32834
W iistenbrand 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:30 14:03 14:30 14:36 15:03 15:30 15:36 16:03 16:30 16:36 17:03 17:30 20:03 20:38 21:03 21:30 22:03 22:30 23:03 0:01
Hohenstein-Ernstthal an 10:07 10:33 11:07 11:33 12:07 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 14:40 15:07 15:33 15:40 16:07 16:33 16:40 17:07 17:33 20:07 20:41 21:07 21:33 22:07 22:33 23:07 0:04
Hohenstein-Ernstthal ab 10:07 10:33 1107 11:33 12:07 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 14:40 15:07 15:33 15:40 16:07 16:33 16:40 17:07 17:33 20:07 20:42 2107 21:33 22:07 22:34 23:07 0:05
St. Egidien 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:45 15:12 | 15:45 16:12 | 16:45 17:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 2312 0:10
Glauchau (Sachs) an 10:17 10:42 11:17 11:42 12:17 12:42 1317 13:42 14:17 14:42 14:50 15:17 15:42 15:50 16:17 16:42 16:50 17:17 17:42 20:17 20:50 2117 21:42 2217 22:42 2317 0:15
Glauchau (Sachs) ab 10:18 10:42 11:18 11:42 12:18 12:42 13:18 13:42 14:18 14:42 14:51 15:18 15:42 15:51 16:18 16:42 16:51 17:18 17:43 20:18 20:51 21:18 21:42 22:18 22:43 23:18 0:15
Glauchau-Schonbérnchen 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:54 15:21 | 15:54 16:21 | 16:54 17:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 0:18
Mosel 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:58 15:25 | 15:58 16:25 | 16:58 17:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 0:22
Oberrothenbach 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:00 15:27 | 16:00 16:27 | 17:00 17:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27 0:25
Zwickau-Polbitz 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:03 15:30 | 16:03 16:30 | 17:03 17:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 0:27
Zwickau (Sachs) an 10:34 10:53 11:34 11:53 12:34 12:53 13:34 13:53 14:34 14:53 15:06 15:34 1553 16:06 16:34 16:53 17:06 17:34 17:59 20:34 21:02 21:34 21:53 22:34 22:54 23:34 0:31
Zwickau (Sachs) ab 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00 21:10 21:59
Reichenbach (Vogtl) ob Bf 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:25 22116
Plauen (Vogtl) ob Bf an 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 2141 22:32
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:42 22:33
Mehitheuer | | | | | | | | | |
Feilitzsch | | | | | | | | | |
Hof Hbf 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 22:14 23:05
Fplo 40780 (Teil )
Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten Weitere Informationen erhalten Sie: M R Mitteldeutsche
lB:Ilau dalfgestelll sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten 24-h-Servi_celeIef0nl: 0341 231 898 288* Regiobahn
Schienenersatzverkehr (SEV) 24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000**
[T Ausfall des Verkehrshaltes www.mitteldeutsche-regiobahn.de
B0 zusatzhalt *Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg 5 g s
** Kosten gemaR Ihres Mobilfunkvertrages Wir sind C’transde,v

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur eingeschréankt méglich!



FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Vom 10.08. bis zum 13.08.2020
kommt es auf der Strecke Dresden Hbf — Chemnitz Hbf — Zwickau Hbf — Hof
aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG
bei ausgewahlten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

Alle Zlge, die nicht in diesem Baufahrplan aufgefihrt sind, fahren nach Regelfahrplan!

RE 3 Hof Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
RB 30 Zwickau Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer
Montag, 10.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 11.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 12.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 13.08.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Ersatzzugnummer 32851 32811 32853 32813 32855 32815 32857 32817 32859 32819 32861 74089 32821 32863 74091 32823 32865 74093 32825 32871 32831 32873 32833 32875 32877 32879
Hof Hbf 7:38 8:44 9:38 10:44 11:38 12:44 13:38 14:44 17:38 19:37 20:29
Plauen (Vogtl) ob Bf an 8:09 9:15 10:09 ‘ ‘ 11:14 ‘ ‘ 12:09 ‘ ‘ ‘ 13:14 ‘ ‘ ‘ 14:09 ‘ ‘ ‘ 15:14 ‘ ‘ ‘ 18:09 ‘ ‘ 20:07 21:00
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 8:10 9:16 10:10 11:15 12:10 13:15 14:10 15:15 18:10 20:08 21:01
Reichenbach (Vogtl) ob Bf 8:33 9:32 10:33 ‘ ‘ 11:33 ‘ ‘ 12:33 ‘ ‘ ‘ 13:33 ‘ ‘ ‘ 14:33 ‘ ‘ ‘ 15:33 ‘ ‘ ‘ 18:33 ‘ ‘ 20:24 2117
Zwickau (Sachs) 8:48 9:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 18:48 20:38 21:32
Zwickau (Sachs) 8:14 8:49 9:14 9:48 10:14 10:49 [ 11:14 [ 11:49 [ 12:14 [ 12:49 [ 13:14 [ 13:39 [ 13:49 [ 14:14 [ 14:39 ‘ 14:49 ‘ 15:14 ‘ 15:39 ‘ 15:49 ‘ ‘ 18:14 ‘ 18:49 ‘ 19:14 ‘ 20:39 20:14 21:33 21:14 22:43
Zwickau-Polbitz 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 13:42 | 14:17 14:42 | 15:17 15:42 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 22:46
Oberrothenbach 8:20 | 9:20 | 10:20 | ‘ 11:20 ‘ | ‘ 12:20 ‘ | ‘ 13:20 ‘ 13:45 ‘ | ‘ 14:20 ‘ 14:45 ‘ | ‘ 15:20 ‘ 15:45 ‘ | ‘ ‘ 18:20 ‘ | ‘ 19:20 ‘ | 20:20 | 21:20 22:49
Mosel 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 13:47 | 14:22 14:47 | 15:22 15:47 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 22:51
Glauchau-Schénbérnchen 8:26 | 9:26 | 10:26 | ‘ 11:26 ‘ | ‘ 12:26 ‘ | ‘ 13:26 ‘ 13:51 ‘ | ‘ 14:26 ‘ 14:51 ‘ | ‘ 15:26 ‘ 15:51 ‘ | ‘ ‘ 18:26 ‘ | ‘ 19:26 ‘ | 20:26 | 21:26 22:55
Glauchau (Sachs) an 8:29 8:58 9:29 9:57 10:29 10:58 11:29 11:58 12:29 12:58 13:29 13:54 13:58 14:29 14:54 14:58 15:29 15:54 15:58 18:29 18:58 19:29 20:49 20:29 21:42 21:29 22:58
Glauchau (Sachs) ab 8:30 8:59 9:30 9:57 10:30 10:59 [ 11:30 [ 11:59 [ 12:30 [ 12:59 [ 13:30 [ 13:55 [ 13:59 [ 14:30 [ 14:55 ‘ 14:59 ‘ 15:30 ‘ 15:55 ‘ 15:59 ‘ ‘ 18:30 ‘ 18:59 ‘ 19:30 ‘ 20:50 20:30 21:43 21:30 22:59
St. Egidien 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 14:00 | 14:35 15:00 | 15:35 16:00 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 23:04
Hohenstein-Ernstthal an 8:39 9:08 9:39 10:06 10:39 11:08 ‘ 11:39 ‘ 12:08 ‘ 12:39 ‘ 13:08 ‘ 13:39 ‘ 14:04 ‘ 14:08 ‘ 14:39 ‘ 15:04 ‘ 15:08 ‘ 15:39 ‘ 16:04 ‘ 16:08 ‘ ‘ 18:39 ‘ 19:08 ‘ 19:39 ‘ 20:58 20:39 21:51 21:39 23:08
Hohenstein-Ernstthal ab 8:40 9:09 9:40 10:06 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:40 14:05 14:09 14:40 15:05 15:09 15:40 16:05 16:09 18:40 19:09 19:40 20:58 20:40 21:51 21:40 23:09
Wiistenbrand 8:43 9:12 9:43 10:09 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 ‘ 14:08 14:12 14:43 ‘ 15:08 15:12 15:43 ‘ 16:08 16:12 ‘ 18:43 19:12 19:43 21:02 20:43 21:55 21:43 23:12
Umstieg in Bus 42011 42013 42015 42017 42019 42021 42023 43025 43031 42033 41035
Wiistenbrand RV-Hst. Bahnhofsvorplatz 8:44 9:22 9:44 10:19 10:44 11:22 11:44 12:22 12:44 13:22 13:44 [ 14:08 14:22 14:44 [ 15:08 15:22 15:44 ‘ 16:08 16:22 ‘ 18:44 19:22 19:44 21:09 20:44 22:00 21:44 23:12
Griina (Sachs) NV-Hst. Poststralte 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 14:12 | 14:47 15:12 | 15:47 16:12 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 23:16
Chemnitz-Siegmar an|NV-Hst. Bahnhof Siegmar 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 14:15 | 14:50 15:15 | 15:50 16:15 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 2319
Umstieg in Bus 42051 42053 42055 42037 41159 42109 41089 42083 41091 42039 41093 41071 41073 41075 41077 41079
Chemnitz-Siegmar ab |NV-Hst. Bahnhof Siegmar 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 14:21 | 14:56 15:21 | 15:56 16:21 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 23:24
Chemnitz-Schénau NV-Hst. Wendeanlage Schénau 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 14:26 | 15:01 15:26 | 16:01 16:26 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 23:29
Chemnitz Mitte NV-Hst. ReichsstraBe 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 14:33 | 15:08 15:33 | 16:08 16:33 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 23:36
Chemnitz Stid Zentralhaltestelle, Bstg. 1 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 14:38 | 15:13 15:38 | 16:13 16:38 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 2213 23:41
Chemnitz Hbf an|EV-Hst. Bahnhofsr., St. 108 9:16 9:49 10:16 10:46 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:41 14:49 15:16 15:41 15:49 16:16 16:41 16:49 19:16 19:49 20:16 21:34 21:16 22:25 22:16 23:44
Umstieg in Zug 74051 74011 74053 74013 74055 74015 74037 74017 74159 74019 74109 74021 74083 74023 74039 74025 74071 74031 74073 74033 74075 74077 74079
Chemnitz Hbf ab 9:30 10:04 10:30 11:04 11:30 1204 | 1230 | 1304 | 1330 | 1404 | 1430 | | isoa | 1s30 | | 1e0s | 1630 | || | 1930 | 2004 | 2030 | 2142 21:30 22:30 23:51
Chemnitz-Hilbersdorf 9:34 | 10:34 | 11:34 | ‘ 12:34 ‘ | ‘ 13:34 ‘ | ‘ 14:34 ‘ ‘ | ‘ 15:34 ‘ ‘ | ‘ 16:34 ‘ ‘ | ‘ ‘ 19:34 ‘ | ‘ 20:34 ‘ | 21:34 22:34 23:55
Niederwiesa 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 22:38 23:59
Flsha an 9:41 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 l 12:41 l 13:13 l 13:41 l 14:13 l 14:41 l l 15:13 l 15:41 l ‘ 16:13 ‘ 16:41 ‘ ‘ 17:13 ‘ ‘ 19:41 ‘ 20113 ‘ 20:41 ‘ 21:50 21:41 22:41 0:03
Flsha ab 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 19:43 20:13 20:43 21:51 21:43 22:43 0:04
Falkenau (Sachs) Siid 9:46 | 10:46 | 11:46 | ‘ 12:46 ‘ | ‘ 13:46 ‘ | ‘ 14:46 ‘ ‘ | ‘ 1546 ‘ ‘ | ‘ 16:46 ‘ ‘ | ‘ ‘ 19:46 ‘ | ‘ 20:46 ‘ | 21:46 22:46 0:07
Oederan 9:51 | 10:51 | 1151 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 22:51 0:12
Frankenstein (Sachs) 9:57 | 10:57 | 11:57 | ‘ 12:57 ‘ | ‘ 18:57 ‘ | ‘ 14:57 ‘ ‘ | ‘ 15:57 ‘ ‘ | ‘ 16:57 ‘ ‘ | ‘ ‘ 19.57 ‘ | ‘ 20:57 ‘ | 21:57 22557 0:19
Kleinschirma 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 23:01 0:22
Freiberg (Sachs) an 10:06 10:30 11:06 11:30 12:06 12:30 l 13:06 l 13:30 l 14:06 l 14:30 l 15:06 l l 15:30 l 16:06 l ‘ 16:30 ‘ 17:06 ‘ ‘ 17:30 ‘ ‘ 20:06 ‘ 20:30 ‘ 21:06 ‘ 22:09 22:05 23:06 0:26
Freiberg (Sachs) ab 10:07 10:31 11:07 11:31 12:07 12:31 13:07 13:31 14:07 14:31 15:07 15:31 16:07 16:31 17:07 17:31 20:07 20:31 21:07 22:10 22:15 23:07 0:27
Muldenhiitten 10:12 | 11:12 | 12:12 | ‘ 13:12 ‘ | ‘ 14:12 ‘ | ‘ 15:12 ‘ ‘ | ‘ 16:12 ‘ ‘ | ‘ 17:12 ‘ ‘ | ‘ ‘ 20:12 ‘ | ‘ 21:12 ‘ | 22:20 23:12 0:31
Niederbobritzsch 10:17 | 1117 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 20:17 | 21:17 | 22:24 23:17 0:36
Klingenberg-Colmnitz 10:21 | 11:21 | 12:21 | ‘ 1321 ‘ | ‘ 14:21 ‘ | ‘ 15:21 ‘ ‘ | ‘ 16:21 ‘ ‘ | ‘ 17:21 ‘ ‘ | ‘ ‘ 20:21 ‘ | ‘ 21:21 ‘ | 22:29 23:21 0:40
Edle Krone 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 20:28 | 21:28 | 22:35 23:28 0:47
Tharandt an 10:32 10:50 11:32 11:50 12:32 12:50 l 13:32 l 13:50 l 14:32 l 14:50 l 15:32 l l 15:50 l 16:32 l ‘ 16:50 ‘ 17:32 ‘ ‘ 17:50 ‘ ‘ 20:32 ‘ 20:50 ‘ 21:32 ‘ 22:29 22:39 23:32 0:51
Tharandt ab 10:33 10:51 11:33 11:51 12:33 12:51 13:37 13:51 14:37 14:51 15:37 15:51 16:37 16:51 17:37 17:51 20:33 20:51 21:33 22:30 22:40 23:33 0:52
Freital Hainsberg West 10:36 | 11:36 | 12:36 | ‘ 13:40 ‘ | ‘ 14:40 ‘ | ‘ 15:40 ‘ ‘ | ‘ 16:40 ‘ ‘ | ‘ 17:40 ‘ ‘ | ‘ ‘ 20:36 ‘ | ‘ 21:36 ‘ | 22:43 23:36 0:55
Freital Hainsberg 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 20:38 | 21:38 | 22:45 23:38 0:57
Freital Deuben 10:40 | 11:40 | 12:40 | ‘ 13:44 ‘ | ‘ 14:44 ‘ | ‘ 15:44 ‘ ‘ | ‘ 16:44 ‘ ‘ | ‘ 17:44 ‘ ‘ | ‘ ‘ 20:40 ‘ | ‘ 21:40 ‘ | 22:47 23:40 0:59
Freital Potschappel 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 20:43 | 21:43 | 22:49 23:43 1:01
Dresden Plauen 10:46 | 11:46 | 12:46 | ‘ 13:50 ‘ | ‘ 14:50 ‘ | ‘ 15:50 ‘ ‘ | ‘ 16:50 ‘ ‘ | ‘ 17:50 ‘ ‘ | ‘ ‘ 20:46 ‘ | ‘ 21:46 ‘ | 22:53 23:46 1:05
Dresden Hbf 10:51 11:03 11:51 12:03 12:51 13:03 13:56 14:03 14:56 15:03 15:56 16:03 16:56 17:03 17:56 18:03 20:51 21:03 21:51 22:42 22:57 23:51 1:09
Fplo 40780 (Teil Il) ! ) )
e MRRB Viteideutsche
Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten 24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000** Regiobahn
Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten www.mitteldeutsche-regiobahn.de
[ schienenersatzverkehr (SEV) *Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg
771 Ausfall des Verkehrshaltes ** Kosten geman Ihres Mobilfunkvertrages

0 zusatzhalt Wir sind C”tronsde)/

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur eingeschrankt moglich!



